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TECNOTREE OYJ:N OSAKKEIDEN LISTAAMISTA KOSKEVA ASETUKSEN (EU) 
2017/1129 ARTIKLAN 1.5 BA) MUKAINEN POIKKEUSASIAKIRJA  

Tärkeää tietoa 
Tämä asiakirja (”Poikkeusasiakirja”) on laadittu Tecnotree Oyj:n (”Tecnotree” tai 
”Yhtiö”, yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa ”Tecnotree-konserni”) 5.781.523 uuden osakkeen 
(”Uudet Osakkeet”) ottamisesta kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsingissä 
(”Listaaminen”). Uudet Osakkeet merkittiin vaihtamalla 22.6.2023 liikkeelle laskettuja 
pakollisesti vaihdettavia debentuureja Uusiksi Osakkeiksi.  Tämä Poikkeusasiakirja ei ole 
asetuksessa (EU) 2017/1129, muutoksineen, arvopaperien yleisölle tarjoamisen tai 
kaupankäynnin kohteeksi säännellyllä markkinalla ottamisen yhteydessä julkaistavasta 
esitteestä ja direktiivin 2003/71/EY kumoamisesta (”Esiteasetus”) tarkoitettu esite ja se on 
laadittu Esiteasetuksen 1 artiklan (5) kohdan ba) alakohdan mukaisesti sekä Esiteasetuksen 
Liitteen IX vaatimusten mukaisesti. Poikkeusasiakirja on toimitettu Finanssivalvonnalle 
18.2.2026. Finanssivalvonta ei ole tarkastanut tai hyväksynyt Poikkeusasiakirjaa. 
 
Tämä Poikkeusasiakirja ei sisällä tarjousta merkitä tai muutoin hankkia Yhtiön osakkeita tai 
muita arvopapereita Suomessa tai muulla lainkäyttöalueella. Mitään sellaisia toimenpiteitä ei 
ole toteutettu eikä tulla toteuttamaan, jotka mahdollistaisivat osakkeiden tai muiden 
arvopapereiden tarjoamisen yleisölle muulla lainkäyttöalueella Listaamisen yhteydessä. 
Poikkeusasiakirjaa ja siihen liittyvää materiaalia ei saa jakaa Australiassa, Kanadassa, 
Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa, Singaporessa, Etelä-Afrikassa, Sveitsissä tai 
Yhdysvalloissa tai muulla lainkäyttöalueella, jossa tällainen jakelu edellyttäisi Suomen 
lainsäädännön vaatimusten lisäksi lisäesitteitä, rekisteröintiä tai toimenpiteitä tai rikkoisi 
muutoin kyseisen maan tai lainkäyttöalueen säännöksiä. Yhtiö vaatii Poikkeusasiakirjan 
kopion saaneita henkilöitä ottamaan selvää kaikista tällaisista rajoituksista ja noudattamaan 
niitä.  
 
Yhtiön osakkeita ei ole rekisteröity, eikä tulla rekisteröimään, Yhdysvaltojen vuoden 1933 
arvopaperilain, muutoksineen (U.S. Securities Act 1933, ”Yhdysvaltojen Arvopaperilaki”), 
mukaisesti, tai minkään Yhdysvaltojen osavaltion arvopaperilakien mukaisesti, eikä niitä saa 
tarjota, myydä tai siirtää, suoraan tai välillisesti, Yhdysvalloissa tai Yhdysvaltoihin muutoin 
kuin 
poikkeuksena rekisteröintivaatimuksista tai liiketoimessa, johon ei sovelleta 
rekisteröintivaatimuksia Yhdysvaltojen Arvopaperilain nojalla, ja edellyttäen, että kaikilta osin 
noudatetaan soveltuvia liittovaltion ja osavaltioiden arvopaperilakeja. Yhtiön osakkeita ei ole 
suositeltu, hyväksytty tai hylätty minkään Yhdysvaltojen liittovaltion tai osavaltion 
arvopaperimarkkina- tai sääntelyviranomaisen toimesta. Lisäksi mikään tällainen 
viranomainen ei ole vahvistanut Poikkeusasiakirjan oikeellisuutta tai tarkastanut sen 
sopivuutta. Mikä tahansa päinvastaisen väite on rikollinen teko Yhdysvalloissa. 
 
Arvopapereihin sijoittamiseen liittyy riskejä, katso kohta ”Riskitekijät”. Sijoituspäätöksen 
tekevien sijoittajien on luotettava omaan arvioonsa Yhtiöstä, mukaan lukien sovellettavat 
tosiseikat ja riskit. Ennen sijoituspäätöksen tekemistä potentiaalisten sijoittajien tulee käyttää 
omia ammattimaisia neuvonantajiaan ja arvioida sijoituspäätös huolellisesti ja harkita sitä 
asianmukaisesti. Ketään ei ole valtuutettu antamaan muita tietoja tai lausuntoja kuin ne, jotka 
sisältyvät tähän Poikkeusasiakirjaan, ja jos tällaisia tietoja tai lausuntoja kuitenkin annetaan 
tai tehdään, niihin ei saa luottaa Yhtiön valtuuttamina, eikä Yhtiö ole vastuussa tällaisista 
tiedoista tai lausunnoista. Poikkeusasiakirjan julkaiseminen ei missään olosuhteissa tarkoita, 
että Poikkeusasiakirjan tiedot ovat oikeita Poikkeusasiakirjan julkaisupäivän jälkeen tai että 
Tecnotreen liiketoiminnassa ei ole tapahtunut muutoksia kyseisen päivämäärän jälkeen.  
 
Poikkeusasiakirjaan sovelletaan Suomen lakia. Poikkeusasiakirjaan liittyvät riidat ratkaistaan 
toimivaltaisessa tuomioistuimessa Suomessa. 

 
Tietoa liikkeeseenlaskijasta 
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Nimi Yhtiön toiminimi on Tecnotree Oyj, ja sen rinnakkaistoiminimet ovat 
Tecnotree Abp ja Tecnotree Corporation. Yhtiön kotipaikka on Espoo ja 
sen rekisteröity osoite on Tekniikantie 14, FI-02150 Espoo. 

Liiketoiminta Tecnotree on globaali IT-ratkaisujen toimittaja, joka tarjoaa 
viestintäpalvelujen tarjoajille palvelujen, tuotteiden, asiakkaiden ja tulojen 
hallintaa koskevia ratkaisuja. Tecnotree auttaa asiakkaitaan muuttamaan 
liiketoimintansa kannattavaksi ja siirtymään digitaalisten palvelujen 
markkinapaikalle. Yhdessä asiakkaidensa kanssa Tecnotree antaa ihmisille 
mahdollisuuden palvella itseään, osallistua ja hallita omaa digitaalista 
elämäänsä. 

Rekisteröinti-
päivä ja 
rekisteröintimaa 

Tecnotree on rekisteröity Suomen patentti- ja rekisterihallituksen 
ylläpitämään kaupparekisteriin (”Kaupparekisteri”) 31.3.2001. 
Tecnotree on rekisteröity kaupparekisteriin y-tunnuksella 1651577-0. 
Tecnotreen oikeushenkilötunnus (LEI) on 743700MRPVYI7ASHCX38. 

Yritysmuoto ja 
sovellettava laki 

Tecnotree on julkinen osakeyhtiö (Oyj), joka on perustettu ja jota 
hallinnoidaan Suomen lakien mukaisesti. 

Puhelin ja 
verkkosivu 

Tecnotreen verkkosivu on www.tecnotree.com ja puhelinnumero +358 9 
804781. 

Hallituksen 
vastuu 

Tecnotreen hallitus on yksin vastuussa tämän Poikkeusasiakirjan 
sisällöstä. Hallituksen parhaan ymmärryksen mukaan Poikkeusasiakirjan 
tiedot vastaavat tosiseikkoja eikä Poikkeusasiakirjasta ole jätetty pois 
mitään asiaan todennäköisesti vaikuttavaa. 

Toimivaltainen 
viranomainen 

Tämä Poikkeusasiakirja ei ole Esiteasetuksen tarkoittama esite. Tecnotreen 
kotijäsenvaltion toimivaltainen viranomainen Finanssivalvonta ei ole 
tarkastanut eikä hyväksynyt Poikkeusasiakirjaa. 

Raportointi- ja 
julkistamis-
velvoitteiden 
noudattaminen 

Tecnotreen hallitus vakuuttaa, että yhtiö on jatkuvasti noudattanut 
raportointi- ja julkistamisvelvoitteitaan koko sen ajan, kun yhtiön 
arvopaperit ovat olleet kaupankäynnin kohteena, mukaan lukien 
direktiivin 2004/109/EY 
ja tapauksen mukaan asetuksen (EU) No 596/2014 ja delegoidun 
asetuksen (EU) 2017/565 mukaiset velvoitteet. 
 
Yhtiön jatkuvien julkistamisvelvoitteiden nojalla julkaisemat säännellyt 
tiedot ovat saatavilla ja hankittavissa Yhtiön verkkosivuilta osoitteesta 
https://investors.tecnotree.com/.  
 
Yhtiön julkistama viimeisin esite koostuu (i) 21.12.2018 päivätystä 
rekisteröintiasiakirjasta, joka on saatavilla osoitteessa  
https://sijoittajat.tecnotree.com/files/documents/Tecnotree%20Rekister
%C3%83%C2%B6intiasiakirja%202018%2012%2021.pdf 
ja (ii) 25.4.2019 päivätystä tiivistelmästä ja arvopaperiliitteestä koskien 
Fitzroy Investments Limitedin ja Luminos Sun Holding Limitedin optio-
oikeuksien perusteella merkitsemien 72.444.960 uuden osakkeen 
listaamista, joka on saatavilla osoitteesta 
https://sijoittajat.tecnotree.com/files/documents/Tecnotree%20Oyj%20A
rvopaperiliite%20ja%20Tiivistelm%C3%83%C2%A4%20FINAL%202019
%2004%2025.pdf. 

Listaamisen syy 
ja tausta 

Hallitus päätti 30.1.2026 hyväksyä osakemerkinnät, joissa osa Yhtiön 
22.6.2023 päivättyjen pakollisesti vaihdettavien debentuurien (”CCD-
velkakirjat”) haltijoista merkitsi Yhtiölle esitettyjen vaihtovaatimusten 
mukaisesti yhteensä 5.781.523 Yhtiön uutta osaketta ("Uudet Osakkeet") 
CCD-velkakirjojen yhteydessä annettujen erityisten oikeuksien nojalla. 
Vaihto-oikeus perustui CCD-velkakirjojen ehtojen mukaiseen 
nopeutettuun vaihto-oikeuteen, joka syntyi 27.1.2026 julkaistun Yhtiötä 
koskevan julkisen ostotarjouksen seurauksena. 
 

http://www.tecnotree.com/
https://investors.tecnotree.com/
https://sijoittajat.tecnotree.com/files/documents/Tecnotree%20Rekister%C3%83%C2%B6intiasiakirja%202018%2012%2021.pdf
https://sijoittajat.tecnotree.com/files/documents/Tecnotree%20Rekister%C3%83%C2%B6intiasiakirja%202018%2012%2021.pdf
https://sijoittajat.tecnotree.com/files/documents/Tecnotree%20Oyj%20Arvopaperiliite%20ja%20Tiivistelm%C3%83%C2%A4%20FINAL%202019%2004%2025.pdf
https://sijoittajat.tecnotree.com/files/documents/Tecnotree%20Oyj%20Arvopaperiliite%20ja%20Tiivistelm%C3%83%C2%A4%20FINAL%202019%2004%2025.pdf
https://sijoittajat.tecnotree.com/files/documents/Tecnotree%20Oyj%20Arvopaperiliite%20ja%20Tiivistelm%C3%83%C2%A4%20FINAL%202019%2004%2025.pdf
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CCD-velkakirjojen ehtojen mukaisesti merkintähinta per Uusi Osake oli 
3.909 euroa (pyöristetty). Uusien Osakkeiden merkintähinta maksettiin 
kuittaamalla se CCD-velkakirjojen pääomaa vastaan yhteensä 22.600.000 
eurolla. Uusien Osakkeiden merkintähinta kirjattiin kokonaisuudessaan 
Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. 
 
Uudet Osakkeet ovat samaa sarjaa kuin Yhtiön muut osakkeet ja antavat 
merkitsijöille rekisteröinnin ja arvo-osuustileille kirjaamisen jälkeen samat 
osakkeenomistajan oikeudet kuin Yhtiön olemassa olevat osakkeet. 

Laimentuminen 
ja osakeomistus 
osakeannin 
jälkeen 

Uudet Osakkeet edustavat noin 25,3 % Yhtiön kaikista ulkona olevista 
osakkeista niiden Kaupparekisteriin rekisteröinnin jälkeen.  

Arvopaperien 
ominaisuudet 
 

Poikkeusasiakirjan päivämääränä Tecnotreen osakepääoma on 
1.346.283,28 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä on 22.834.773. 
Tecnotreella on yksi osakelaji. 
 
27.1.2026 tiedotettiin, että Helios Investment Partnersin hallinnoimat 
rahastot ovat yhdessä Fitzroy Investments Limitedin ja Tecnotreen 
toimitusjohtajan Padma Ravichanderin kanssa muodostaneet konsortion 
tekemään vapaaehtoisen suositellun julkisen käteisostotarjouksen 
Resilience Investment Holdings Ltd:n (”Tarjouksentekijä”) kautta  
Tecnotreen kaikista liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista, 
kaikista liikkeeseen lasketuista täysin maksetuista pakollisesti 
vaihdettavista debentuureista (compulsory convertible debentures), 
kaikista warranteista, jotka on annettu CCD-velkakirjojen 
liikkeeseenlaskun yhteydessä, ja kaikista liikkeeseen lasketuista ja ulkona 
olevista optioista, jotka eivät ole Tecnotreen tai minkään sen tytäryhtiön 
hallussa (”Ostotarjous”). Tarjouksentekijä ja Tecnotree ovat 27. 
tammikuuta 2026 allekirjoittaneet yhdistymissopimuksen, jonka mukaan 
Tarjouksentekijä tekee ostotarjouksen. 
 
Finanssivalvonta on hyväksynyt suomenkielisen version Ostotarjousta 
koskevasta tarjousasiakirjasta. Ostotarjouksen tarjousaika alkoi 5.2.2026 
klo 9.30 ja päättyy 25.3.2026 klo 16.00, ellei tarjousaikaa jatketa tai 
jatkettua tarjousaikaa keskeytetä Ostotarjouksen ehdoissa kuvatulla 
tavalla. Ostotarjouksen odotetaan tällä hetkellä toteutuvan vuoden 2026 
toisella vuosineljänneksellä. 
 
Jokainen osake oikeuttaa sen haltijan yhteen ääneen yhtiökokouksessa. 
Osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Osakkeisiin ei liity äänioikeuden 
rajoituksia. Osakkeet on laskettu liikkeeseen Suomen lainsäädännön 
mukaisesti, ja ne on maksettu kokonaisuudessaan. Osakkeet noteerataan 
euroissa. Poikkeusasiakirjan päivämääränä Tecnotree omistaa 36.557 
omaa osaketta. 
 
Osakkeet on otettu kaupankäynnin kohteeksi NASDAQ OMX Helsinki 
Oy:n Mid Cap -listalla tunnuksella ”TEM1V”. Osakkeiden kansainvälinen 
arvopaperitunnus (ISIN) on FI4000570890. 

 
Riskitekijät 

MAKROTALOUDELLISEEN YMPÄRISTÖÖN LIITTYVÄT RISKIT 
 
Makrotaloudellisen ympäristön epävarmuus voi vaikuttaa merkittävästi Tecnotreen 
toimintakustannuksiin ja rahoituskuluihin sekä asiakkaiden päätöksentekoon ja tuotteiden 
kysyntään 
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Tecnotreen kansainvälinen liiketoiminta altistuu merkittävästi eri maiden poliittisille, 
taloudellisille, oikeudellisille ja sosiaalisille olosuhteille sekä yleiselle makrotaloudelliselle 
kehitykselle. Yhtiö harjoittaa laajasti vientiä eri maantieteellisille alueille, joiden olosuhteet 
voivat muuttua nopeasti ja arvaamattomasti. Makrotaloudellisen ympäristön 
epävarmuustekijät, kuten korkea inflaatio, korkotason nousu, valuuttakurssien vaihtelut, 
globaalit pandemiat, paikalliset tai kansainväliset konfliktit ja sodat, kansainväliset sanktiot, 
toimitusketjun häiriöt ja jyrkät vaihtelut energian hinnoissa, voivat vaikuttaa haitallisesti 
Yhtiön toimintakustannuksiin ja rahoituskuluihin sekä asiakkaiden päätöksentekoon ja 
tuotteiden kysyntään.  
 
Yleinen talous- ja rahoitusmarkkinatilanne on vaihdellut merkittävästi viime vuosina 
Euroopassa ja muualla maailmassa esimerkiksi koronaviruspandemian, Ukrainan sodan, Lähi-
idän ja Punaisenmeren konfliktien, yleisen korkotason ja inflaation vuoksi. Esimerkiksi 
käynnissä olevien konfliktien pitkittyminen, kärjistyminen tai leviäminen, yleinen korkotaso ja 
inflaatiotaso sekä niihin liittyvä epävarmuus ja volatiliteetti, talouspakotteiden tai muiden 
toimenpiteiden käyttöönotto, raaka-aineiden hintavolatiliteetti tai toimitusketjun häiriöiden 
lisääntyminen voivat vaikuttaa merkittävästi paikalliseen ja globaaliin makrotalouteen. Lisäksi 
kansainväliseen kauppaan liittyvät jännitteet ja niiden vaikutukset, esimerkiksi tuontitullien 
korotukset tai eskaloituminen kauppasodaksi, voivat vaikuttaa haitallisesti kansainväliseen 
taloustilanteeseen ja siten myös Yhtiön liiketoimintaan. Kauppasotiin liittyvät jännitteet ja 
riskit ovat korostuneet entisestään vuonna 2026, kun Yhdysvaltain hallitus on ilmoittanut 
uusista tuontitulleista muun muassa Kiinaan, Meksikoon, Kanadaan, Intiaan ja EU:hun. 
Tulevaisuudessa Yhtiön toimintaympäristö voi altistua myös riskeille, jotka liittyvät muun 
muassa hitaaseen talouskasvuun, muuttuviin kauppapolitiikkoihin (kuten tiukempiin 
tulleihin), geopoliittisiin jännitteisiin (mukaan lukien sotilaalliset konfliktit, mobilisoinnit, 
kyberuhat ja hybridivaikutukset) sekä raaka-aineiden ja energian hintojen kehitykseen. Mikä 
tahansa edellä mainituista epävarmuustekijöistä voi vaikuttaa haitallisesti Yhtiön 
liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan ja tulevaisuudennäkymiin. 
 
YHTIÖN LIIKETOIMINTAAN LIITTYVÄT RISKIT 
 
Tecnotreen liiketoimintamalli ei välttämättä pysty vastaamaan asiakkaiden ja 
markkinoiden kysyntään  
 
Tecnotree keskittyy tutkimus- ja kehitystyöhön perustuviin, tuotepohjaisiin ratkaisuihin 
viestintä- ja digitaalipalvelujen tarjoajille kehittyvillä markkinoilla. Uusien tuotteiden 
kehittäminen vie aikaa, eikä Tecnotree välttämättä pysty tuomaan uusia tuotteita markkinoille 
ajoissa. Sen tuotteet eivät myöskään välttämättä pysty ylittämään kilpailijoiden tuotteita, eikä 
yhtiö välttämättä pysty vastaamaan asiakkaiden ja markkinoiden kysyntään. 
Epäonnistumisella asiakkaiden tarpeiden tyydyttämisessä voi olla merkittävä heikentävä 
vaikutus Tecnotreen liiketoimintaan, liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, tulevaisuuden 
näkymiin ja osakkeen arvostukseen. 
 
Yhtiön kansainvälinen toiminta ja läsnäolo kehittyvillä markkinoilla vaikeuttavat 
taloudellisen aseman ennustettavuutta 
 
Tecnotree kehittää ja toimittaa IT-ratkaisuja teleoperaattoreille ympäri maailmaa. Tecnotreen 
pääasiallinen liiketoiminta keskittyy kehittyville markkinoille, erityisesti Latinalaiseen 
Amerikkaan, Afrikkaan ja Lähi-itään. Kansainväliseen liiketoimintaan, erityisesti kehittyvillä 
markkinoilla, liittyy lisäriskejä, jotka voivat aiheuttaa Tecnotreelle vaikeasti ennustettavia 
lisäkustannuksia tai muuten heikentää Yhtiön taloudellista asemaa. Tällaisia riskejä ovat 
esimerkiksi hallitusten tekemät liiketoiminnan sääntelymuutokset, sääntelyn epäselvyydet, 
valuuttakurssien vaihtelut, ennakoimattomat muutokset tulli- tai kauppasäännöksissä, 
viralliset tulkinnat ja ennakoimattomat muutokset sovellettavissa menettelyissä, energian 
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saatavuus, poliittinen ja taloudellinen epävakaus, hallinnolliset vaikeudet ulkomaisessa 
liiketoiminnassa, työmarkkinakysymykset ja mahdolliset epäedulliset veroseuraamukset.  
 
Ei ole takeita siitä, että muutokset sovellettavissa säännöksissä tai virallisissa tulkinnoissa ja 
menettelyissä eivät johda takautuviin vaatimuksiin Yhtiötä vastaan. On myös huomattava, että 
tiettyjen maiden valuutat eivät ole vaihdettavissa ja että paikallisten säännösten vuoksi varojen 
siirtäminen (mukaan lukien osinkojen maksaminen) muihin maihin voi olla säänneltyä tai 
rajoitettua, mikä voi vaikuttaa Yhtiön kykyyn siirtää varoja Tecnotree-konsernin yhtiöiden 
välillä. Kansainväliseen toimintaan liittyvien riskien toteutuminen voi vaikuttaa merkittävästi 
Tecnotreen liiketoimintaan, liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja 
osakkeen arvostukseen. 
 
Johtajien ja muun henkilöstön palkkaamisessa ja työllistämisessä epäonnistuminen voi 
aiheuttaa riskin liiketoiminnalle 
 
Tecnotreen menestys riippuu sen johtajista ja asiantuntijoista sekä Tecnotreen kyvystä 
houkutella ja pitää palveluksessaan osaavaa henkilöstöä. Yhtiö pyrkii pitämään henkilöstön 
vaihtuvuuden alhaisena panostamalla osaamisen kehittämiseen, työntekijöiden 
tyytyväisyyteen ja Tecnotree-konsernin kannustinjärjestelmiin. Tästä huolimatta ei ole 
varmuutta siitä, että Tecnotree-konserni pystyy pitämään nykyisen henkilöstönsä 
palveluksessaan ja palkkaamaan uutta henkilöstöä kasvun ja johtavan aseman säilyttämiseksi 
teknologiassa. Jos Tecnotree ei onnistu palkkaamaan osaavaa henkilöstöä tulevaisuudessa tai 
jos se menettää avainhenkilöitään, se voi vaikuttaa merkittävästi Tecnotreen liiketoimintaan, 
liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja osakkeen arvostukseen. 
 
Riippuvuus avaintoimittajista ja alihankkijoista 
 
Tecnotree käyttää samoja toimittajia ja alihankkijoita useissa projekteissa. Jos jokin Yhtiön 
avaintoimittajista tai alihankkijoista päättäisi lopettaa yhteistyön Yhtiön kanssa, se voisi 
vaikeuttaa Yhtiön projektitoimituksia ainakin lyhyellä aikavälillä. Ei ole takeita siitä, ettei 
yksikään Yhtiön avaintoimittajista tai alihankkijoista lopettaisi yhteistyön Yhtiön kanssa 
tulevaisuudessa, esimerkiksi aloittaakseen yhteistyön Yhtiön kilpailijoiden kanssa. Jos 
Tecnotree menettää yhden avaintoimittajistaan tai alihankkijoistaan, se voi vaikuttaa 
merkittävästi Tecnotreen liiketoimintaan, liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, tulevaisuuden 
näkymiin ja osakkeen arvostukseen. 
 
Kilpailu televiestintäalalla on haastavaa, eikä Yhtiö välttämättä pysty kilpailemaan 
riittävän menestyksekkäästi nykyisen markkina-asemansa säilyttämiseksi tai 
parantamiseksi 
 
Viime vuosina televiestintäalan kehitykseen ovat vaikuttaneet merkittävästi 
televiestintätekniikan ja päätelaitteiden kehitys, kuluttajien käyttäytymisen muutokset, 
sääntelyn purkaminen, televiestintäoperaattoreiden omistusten konsolidoituminen ja 
tilaajamäärien kasvu erityisesti kehittyvillä markkinoilla. Tecnotreen johto uskoo, että tämä 
kehitys jatkuu ja kilpailu pysyy haastavana. Kilpailijoita ovat suuret verkkolaitteistojen 
valmistajat, järjestelmäintegraattorit ja erikokoiset ohjelmistoyritykset. Suuret 
verkkolaitteiden valmistajat ovat erityisen hyvissä asemissa sisällyttämään Tecnotreen 
tarjoamia tuotteita vastaavia tuotteita omiin tuotteisiinsa. Ei ole varmuutta siitä, että Yhtiö 
pystyy kilpailemaan menestyksekkäästi nykyisillä tai tulevilla markkinoillaan nykyisten tai 
tulevien kilpailijoidensa kanssa tai säilyttämään nykyisen markkina-asemansa. Kilpailun 
kiristyminen voi johtaa markkinaosuuden pienenemiseen ja hintojen laskuun, millä olisi 
merkittävä haitallinen vaikutus Tecnotreen liiketoimintaan, liikevoittoon, taloudelliseen 
asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja osakkeen arvostukseen. 
 
Yhtiö on erittäin riippuvainen avainasiakkaistaan 
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Tecnotreen kaksi suurinta asiakasta vastaavat merkittävästä osasta sen liikevaihtoa. Yhtiön ja 
sen suurimpien asiakkaiden välinen suhde on keskinäisesti riippuvainen, mikä tarjoaa 
liiketoimintamahdollisuuksia, mutta aiheuttaa myös riskejä.  
 
Jos molemmat tai toinen suurimmista asiakkaista päättää lopettaa suhteensa Yhtiöön, se voi 
vaikuttaa merkittävästi Tecnotreen liiketoimintaan, liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, 
tulevaisuuden näkymiin ja osakkeen arvostukseen. 
 
RAHOITUKSEEN JA TALOUDELLISEEN ASEMAAN LIITTYVÄT RISKIT  
 
Toimitus- ja ylläpitosopimukset voivat aiheuttaa Yhtiölle odottamattomia kustannuksia 
 
Projektien toimitus- ja ylläpitosopimuksiin liittyy tiettyjä Yhtiön sitoumuksia, ja näistä 
sopimuksista voi tulevaisuudessa aiheutua ennakoimattomia kustannuksia. Tällaisia 
sitoumuksia voivat olla palvelutasovelvoitteet, suorituskykytakuut ja takuusitoumukset, joiden 
rikkominen voi johtaa sopimussakkoihin tai vahingonkorvausvaatimuksiin. Jotkut projektit 
edellyttävät uusien tuotteiden kehittämistä. Uusien tuoteominaisuuksien luominen voi 
osoittautua odotettua vaikeammaksi, mikä aiheuttaa Yhtiölle lisää kustannuksia. Yhtiö ei 
välttämättä pysty siirtämään tällaisia kustannuksia Yhtiön tuotteiden hintoihin. Toinen 
projektimyyntiin liittyvä ongelma koskee liikevaihdon ja tuloksen vaihteluja vuoden eri 
vuosineljänneksillä. Näiden vaihteluiden ennustaminen on usein vaikeaa. 
 
Ennakoimattomat kustannukset voivat vaikuttaa merkittävästi Tecnotreen liiketoimintaan, 
liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja osakkeen arvostukseen. 
 
Laskujen maksuviivästykset voivat aiheuttaa Tecnotreelle luottotappioita 
 
Projektitoimitukset aiheuttavat suuria myyntisaamisia. Suurin osa Tecnotreen liikevaihdosta 
tulee kehittyvistä maista, joista joissakin on poliittisia ja taloudellisia haasteita. Näissä maissa 
on riski, että laskujen maksu viivästyy huomattavasti ja että Tecnotree joutuu kirjaamaan 
luottotappioita. Viranomaisten sääntely koskien ulkomaisia maksutapahtumia ja 
kansainväliset sanktiot haittaavat toimintaa tietyissä maissa. Erilaiset säännökset voivat 
muuttua usein ja olla epäselviä. Monissa maissa on yleistä viivästyttää laskujen maksamista. 
Näistä syistä asiakkaiden maksujen ennustaminen on usein haastavaa ja viivästyksiä esiintyy. 
 
Laskujen maksuviivästykset voivat vaikuttaa merkittävästi Tecnotreen liiketoimintaan, 
liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, tulevaisuuden näkymiin ja osakkeen arvostukseen. 
 
Yhtiön tilauskanta ulottuu useiden vuosien päähän, mikä aiheuttaa epävarmuutta tulevista 
voitoista 
 
Tecnotree raportoi tilauskannastaan vuosittain, puolivuosittain ja välitilinpäätöksissään. 
Sopimuksista riippuen tilauskanta voi ulottua useita vuosia tulevaisuuteen, ja sen koostumus 
ja mahdollinen vaikutus kannattavuuteen voi vaihdella ajan mittaan tilauskannan projektien 
hinnoittelun ja sopimustyyppien mukaan. Tilauskanta ei välttämättä kuvaa täysin Tecnotreen 
tulevaa liikevaihtoa tai tulosta. Tecnotreen tilauskannan sopimusten keskeyttämiset ja 
viivästykset eivät ole harvinaisia, ja toisinaan sopimuksia peruutetaan. Yhtiö neuvottelee 
jatkuvasti erikokoisista projekteista, ja on epävarmaa, saako se projektit ja milloin ne 
toteutuvat. Tämä vaikeuttaa ennustamista. Liikevaihto ja tulos voivat myös vaihdella 
huomattavasti vuosineljänneksestä toiseen, eikä tätä vaihtelua voida aina ennustaa 
luotettavasti. 
 
Tecnotreen tilauskannassa tapahtuu merkittäviä keskeytyksiä, viivästyksiä ja peruutuksia, 
jotka voivat vaikuttaa merkittävästi Tecnotreen liiketoimintaan, liikevoittoon, taloudelliseen 
asemaan, tulevaisuuden näkymiin ja osakkeen arvostukseen. 
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Valuuttakurssien vaihtelu voi aiheuttaa volatiliteettia tai inflaatiota yhtiön 
valuuttavarannoissa 
 
Tecnotreen toiminta ulottuu alueille, joilla euroa ei ole helposti saatavilla tai joilla paikalliset 
valuutat ovat alttiita merkittävälle hintavaihteluille tai inflaatiolle. Tecnotreen kansainvälisen 
toiminnan luonteen vuoksi Tecnotree on omaksunut konservatiivisen lähestymistavan 
Tecnotreen valuuttakurssiriskin hallintaan. Merkittävä osa Tecnotreen liikevaihdosta on 
Yhdysvaltain dollareissa, ja Intian rupian valuuttakurssivaihtelut vaikuttavat merkittävästi 
Tecnotreen nettotulokseen, koska Yhtiöllä on huomattavia kustannuksia suuresta 
työntekijämäärästä Intiassa ja muista Intia rupiamääräisistä kuluista. 
 
Hintavaihtelut ja inflaatio voivat vaikuttaa haitallisesti Yhtiön valuuttavarantoihin, mikä voi 
puolestaan vaikuttaa merkittävästi Tecnotreen liiketoimintaan, liikevoittoon, taloudelliseen 
asemaan, näkymiin ja osakkeen arvostukseen. 
 
Korkotason muutokset voivat vaikuttaa Tecnotreen käteisvaroihin ja lainoihin 
 
Tecnotreen korkoriski johtuu pääasiassa Tecnotreen käteisvaroista ja lainoista. Tecnotree 
sijoittaa lyhytaikaisia korkoa tuottavia sijoituksia erittäin likvideihin ja matalan riskin 
instrumentteihin keskittyen hajauttamiseen. Korkotason nousu voi vaikuttaa merkittävästi 
rahoituksen hintaan, mikä voi vaikuttaa merkittävästi Tecnotreen liiketoimintaan, 
liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, näkymiin ja osakkeen arvostukseen. 
 
Maailmantalouden kehitykseen liittyvät riskit voivat aiheuttaa riskejä Yhtiön 
suhdannevaihteluille 
 
Yleinen talouskehitys, kausivaihtelut, kysyntä ja hinnat Yhtiön palvelemilla toimialoilla 
vaikuttavat Yhtiön liikevaihtoon ja kannattavuuteen sekä Yhtiön ja sen alihankkijoiden 
toimintaan. Yhtiön kohdemarkkinoiden, televiestintäalan ja alihankkijoiden toimialojen 
suhdannevaiheet voivat vaikuttaa Yhtiön taloudelliseen tulokseen, vaikka eri maantieteelliset 
markkina-alueet voivat olla eri suhdannevaiheissa. 
 
Jos rahoituksen saanti vaikeutuu tai rahoituksen kustannukset nousevat, se voi vaikuttaa 
haitallisesti Yhtiöön ja sen asiakkaisiin. Investointien lykkääminen televiestintäalalla voi 
vaikuttaa haitallisesti Yhtiön tuotteiden kysyntään, mikä voi vaikuttaa merkittävästi 
Tecnotreen liiketoimintaan, liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, näkymiin ja osakkeen 
arvostukseen. 
UUSIIN TEKNOLOGIOIHIN LIITTYVÄT RISKIT 
 
Yhtiö ei välttämättä omista kaikkia Tecnotreen liiketoimintaan liittyviä tarvittavia 
patentteja, ja kolmannen osapuolen patentteja on saatettu rikkoa tahattomasti, mikä voi 
vaikuttaa Yhtiön liiketoimintaan 
 
Tecnotreen kyky hyödyntää omaa osaamistaan ja mahdollisuus tehokkaasti integroida eri 
alihankkijoiden tuotteita edellyttää, että Tecnotreellä on hallussa tarvittavat tekijänoikeudet 
kehittämäänsä tai ostamaansa ohjelmistoon ja asiakkailleen tarjoamiinsa palveluihin. Vaikka 
Tecnotree on järjestelmällisesti pyrkinyt suojelemaan oikeuksiaan, ei voida yksiselitteisesti 
sulkea pois mahdollisuutta, että yksittäiset immateriaalioikeuksia koskevat tapaukset johtavat 
Tecnotreelle epäsuotuisaan lopputulokseen. On olemassa riski, että Tecnotreen huolellisesta 
valmistautumisesta huolimatta kolmas osapuoli voi väittää, että Tecnotreen tarjoamat palvelut 
loukkaavat kolmannen osapuolen tekijänoikeuksia tai muita immateriaalioikeuksia tai ovat 
muutoin lain tai sopimusten vastaisia. Jos käy ilmi, että Tecnotreellä ei ole kaikkia tiettyyn 
tuotteeseen tai palveluun liittyviä tekijänoikeuksia, Tecnotree ei enää voisi hyödyntää kyseisen 
tuotteen tai palvelun kaupallisia oikeuksia. Tällainen oikeuksien loukkaus tai laittomuus voisi 
vaikuttaa merkittävästi Tecnotreen liiketoimintaan, liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, 
tulevaisuudennäkymiin ja osakkeen arvostukseen. 
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On mahdollista, että jokin Tecnotreen patentoimattomista tuotteista tai palveluista loukkaa 
kolmannen osapuolen patenttioikeuksia tai muita immateriaalioikeuksia Suomessa tai 
ulkomailla. Koska Tecnotree toimii usein integraattorina, se voi olla vastuussa kolmansille 
osapuolille alihankkijoiden toimittamista tuotteista. Alihankintasopimukset on pyritty 
laatimaan siten, että alihankkija on vastuussa Tecnotreelle siitä, että sen tuotteet tai palvelut 
eivät loukkaa kolmansien osapuolten immateriaalioikeuksia. Ei voida kuitenkaan sulkea pois, 
että yksittäisissä tapauksissa vastuu on eri syistä järjestetty toisin. Patentteihin liittyvät 
oikeudenkäynnit ja oikeuksien loukkauksista johtuvat vahingonkorvausvaatimukset voivat 
vaikuttaa merkittävästi Tecnotreen liiketoimintaan, liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, 
tulevaisuudennäkymiin ja osakkeen arvostukseen. 
 
Televiestintäalan nopeat muutokset voivat edellyttää lisää investointeja, ja kyvyttömyys 
vastata asiakkaiden tarpeisiin voi aiheuttaa asiakaskadon yhtiön liiketoiminnassa 
 
Televiestintäala on alttiina nopeille teknologisille muutoksille ja asiakkaiden vaatimukset 
kasvavat jatkuvasti, mikä tarkoittaa, että viestintäpalvelujen tarjoajien on investoitava 
jatkuvasti valtavia summia pysyäkseen teknologian muutosten vauhdissa ja vastatakseen 
uusien palvelujen tarjoamisen haasteisiin. Koska laskutus- ja toimintojen tukijärjestelmä on 
kunkin palveluntarjoajan liiketoiminnan selkäranka, myyjän on myös jatkuvasti päivitettävä 
tarjoamiaan tuotteita parantamalla niiden ominaisuuksia, toiminnallisuutta ja suorituskykyä 
vastaamaan jatkuvasti muuttuvia asiakkaiden vaatimuksia. Jos näin ei toimita, se voi vaikuttaa 
haitallisesti palveluntarjoajan kilpailukykyyn markkinoilla ja sen kykyyn säilyttää asiakkaat. 
Vastatakseen tähän uhkaan Tecnotree kehittää jatkuvasti tuotevalikoimaansa lisäämällä uusia 
ominaisuuksia ja toiminnallisuuksia. Ei ole kuitenkaan takeita siitä, että Yhtiö pystyy 
vastaamaan asiakkaiden tarpeisiin ja vaatimuksiin, ja jos se ei onnistu siinä, Yhtiön markkina-
asema voi heikentyä, millä voi olla merkittävä haitallinen vaikutus Tecnotreen liiketoimintaan, 
liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja osakkeen arvostukseen. 
 
Televiestintätekniikan kehitys on mahdollistanut uusien lisäarvoa tuottavien palvelujen 
tarjoamisen operaattoreiden asiakkaille. Jotta Tecnotree voi menestyä tulevaisuudessa, sen on 
kyettävä ennakoimaan oikein muutokset markkinoiden kysynnässä ja kilpailutilanteessa. 
Tecnotree pyrkii toimimaan teknologian kehityksen eturintamassa. Tästä huolimatta ei ole 
varmuutta siitä, että kilpailijat eivät tuo markkinoille entistä kehittyneempiä teknologioita. Jos 
Tecnotree ei pysty ennakoimaan teknologian ja alan kehitystä tai asiakkaiden vaatimusten 
muutoksia tai reagoimaan niihin nopeasti, se voi vaikuttaa merkittävästi Tecnotreen 
liiketoimintaan, liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, tulevaisuuden näkymiin ja osakkeen 
arvostukseen. 
 
 
 
 
Liiketoiminnan kehittämiseen tehdyt investoinnit voivat tuottaa voittoa vasta pitkän ajan 
kuluttua, ja ne voivat myös epäonnistua 
 
Tecnotreen liiketoiminnassa tehdään merkittäviä investointeja tuotekehitykseen. Uusien 
teknologioiden kehittäminen ja kaupallistaminen voi viedä paljon aikaa, ja Tecnotreen 
brändiin ja markkina-asemaan voi liittyä riskejä. Uusien teknologioiden kehitysvaiheisiin 
tehdyt investoinnit voi olla tarpeen kirjata taseessa aktivoitujen suurten kehityshankkeiden 
kustannuksiksi, jos hankkeiden suunnitellut tekniset ja/tai taloudelliset tavoitteet eivät täyty. 
Tuotekehityskustannuksia ei kuitenkaan tällä hetkellä aktivoida taseessa, eikä niillä ole vanhaa 
tasearvoa. Tuotekehityskustannusten mahdolliset arvonalentumiset voivat vaikuttaa 
merkittävästi Tecnotreen liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja 
osakkeen arvostukseen. 
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Lisäksi liiketoiminnan kehittämiseen liittyviä riskejä ovat valitun teknologisen ratkaisun 
yleinen hyväksyntä asiakkaiden, kumppaneiden ja loppuasiakkaiden keskuudessa. Vaikka 
Tecnotreen johto uskoo, että Yhtiön liiketoiminnan kehittämismenettelyt ovat nykyisissä 
olosuhteissa asianmukaiset, ei voida taata, että ne ovat menestyksekkäitä. Mikä tahansa 
Tecnotreen liiketoiminnan kehittämisen epäonnistuminen voi vaikuttaa merkittävästi 
Tecnotreen liiketoimintaan, liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, tulevaisuuden näkymiin ja 
osakkeen arvostukseen. 
 
HALLINTOON LIITTYVÄT RISKIT 
 
Mahdolliset tulevat oikeudenkäynnit, viranomaismenettelyt ja hallintomenettelyt voivat 
aiheuttaa vahingonkorvausvastuun ja/tai vähentää Yhtiön liiketoiminnan voittoja 
 
Yhtiö ei ole tällä hetkellä osallisena merkittävissä oikeudenkäynneissä, välimiesmenettelyissä 
tai viranomaismenettelyissä. Yhtiö on alttiina erilaisille oikeudellisille riskeille 
liiketoiminnassaan. On mahdollista, että Yhtiö joutuu tulevaisuudessa osalliseksi merkittäviin 
oikeudenkäynteihin, välimiesmenettelyihin tai viranomaismenettelyihin. Edellä mainittuihin 
prosesseihin tai menettelyihin liittyvät riskit ja kustannukset voivat vaikuttaa merkittävän 
haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen ja/tai taloudelliseen asemaan. 
 
Ennakoimattomat muutokset lainsäädännössä ja vaatimuksissa, tullimaksuissa ja muissa 
viranomaisten asettamissa kaupan esteissä voivat vaikeuttaa Yhtiön liiketoimintaa ja tehdä 
mahdollisten voittojen kotiuttamisen vaikeaksi tai mahdottomaksi. Tällaisten tekijöiden 
mahdollisia kielteisiä vaikutuksia Yhtiön liiketoimintaan, liikevoittoon ja/tai taloudelliseen 
asemaan ei voida ennustaa varmuudella, eikä niitä voida sulkea pois. Yhden tai useamman 
haitallisen tapahtuman toteutuminen voi vaikuttaa merkittävästi Tecnotreen liiketoimintaan, 
liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja osakkeen arvostukseen. 
 
Toiminta kehittyvillä markkinoilla voi aiheuttaa ennakoimattomia veroseuraamuksia ja 
lisäverojen maksamista 
 
Toiminta kehittyvillä markkinoilla aiheuttaa usein verotukseen liittyviä ongelmia. Paikallinen 
verolainsäädäntö voi muuttua nopeasti ja olla ristiriitaisten tulkintojen kohteena. Eri maiden 
veroviranomaiset voivat vaatia verotusta samasta tulosta. Järjestelmien ja palveluiden 
myynnistä peritään usein lähdeveroa, eikä sen hyvittämistä tulon saaneessa maassa ole 
selkeää. Suomessa Tecnotreellä on suuri määrä vähennyskelpoisia kuluja aiemmilta 
tilikausilta, joita voidaan hyödyntää verotuksessa. 
 
Tecnotree soveltaa pääsääntöisesti ns. cost plus -menetelmää siirtohinnoittelussaan. Tämä 
selkeyttää eri maissa kirjattavaa verotettavaa tulosta. 
 
Verotukseen liittyvät ongelmat voivat vaikuttaa merkittävästi Tecnotreen liikevoittoon, 
taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja osakkeen arvostukseen. 
 
Yhtiön vakuutusturva voi osoittautua riittämättömäksi kattamaan asiakashankkeisiin 
liittyviä odottamattomia vastuita 
 
Yhtiön tekemät projekti- ja huoltosopimukset sisältävät vastuita, jotka voivat aiheuttaa 
odottamattomia kustannuksia tulevaisuudessa. Yhtiöllä on voimassa oleva maailmanlaajuinen 
vastuuvakuutus, joka kattaa asiakashankkeisiin liittyvät henkilövahingot ja omaisuusvahingot. 
Yhtiön johdon arvion mukaan vakuutusturva on markkinakäytännön mukainen. 
Vakuutusturvaan on kuitenkin asetettu rajoituksia, eikä vakuutus välttämättä kata kaikkia 
riskejä. Vaikka vakuutus riittääkin korvaamaan Yhtiön välittömät tappiot, vahingosta johtuva 
tulojen menetys voi vaikuttaa merkittävästi Yhtiön liiketoimintaan. Yhden tai useamman 
vahingollisen tapahtuman toteutuminen tai riittämätön vakuutusturva voi vaikuttaa 
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merkittävästi Tecnotreen liiketoimintaan, liikevoittoon, taloudelliseen asemaan, 
tulevaisuudennäkymiin ja osakkeen arvostukseen. 
 
TECNOTREEN OSAKKEISIIN LIITTYVÄT RISKIT 
 
Ostotarjous Tecnotreen kaikista osakkeista voi vaikuttaa merkittävästi Yhtiöön ja sen 
osakkeisiin 
 
Resilience Investment Holdings Ltd ilmoitti 27.1.2026 vapaaehtoisesta Ostotarjouksesta 
kaikista Tecnotreen liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista ja muista osakkeisiin 
oikeuttavista arvopapereista. Jos Tarjouksentekijän asettamat Ostotarjouksen toteuttamisen 
ehdot, mukaan lukien Tarjouksentekijän 90 prosentin omistusosuuden saavuttaminen 
Tecnotreessa, täyttyvät, Tarjouksentekijän on toteutettava Ostotarjous. Tarjouksentekijä voi 
myös luopua yhdestä tai useammasta Ostotarjouksen toteuttamisen ehdosta.  
 
Jos Ostotarjous toteutuu ja Tarjouksentekijä on hankkinut yli 90 prosenttia Tecnotreen 
osakkeista ja äänioikeuksista, Tarjouksentekijä voi käynnistää pakollisen lunastusmenettelyn 
osakeyhtiölain 18 luvun mukaisesti. Tämän jälkeen Tecnotree voi hakea osakkeidensa 
poistamista Nasdaq Helsingin pörssilistalta. Jos pakollinen lunastusmenettely aloitetaan, 
Tecnotreen osakkeenomistajan on siirrettävä osakkeensa Tarjouksentekijälle riippumatta siitä, 
hyväksyykö osakkeenomistaja Ostotarjouksen. 
 
Jos Ostotarjous toteutuu, mutta Tarjouksentekijä saa alle 90 prosenttia Tecnotreen osakkeista 
ja osakkeiden äänioikeuksista, Tarjouksentekijä voi arvioida vaihtoehtoja Tecnotreen jäljellä 
olevien osakkeiden hankkimiseksi ajan mittaan ja toteuttaa tarvittavat toimet omistuksensa 
kasvattamiseksi Tecnotreessa. Siksi on mahdollista, että Tecnotree voi joutua tiettyjen 
yritysjärjestelyjen kohteeksi, mukaan lukien esimerkiksi, ja riippuen Tarjouksentekijän 
hallussa olevien äänien määrästä, Tecnotreen osakkeiden ja arvopapereiden lisähankinta 
Ostotarjouksen toteuttamisen jälkeen, osakkeiden tai muiden varojen myynti tai hankinta, 
osakeannit, sulautuminen tai kotipaikan muuttaminen toiseen lainkäyttöalueeseen. Tämän 
seurauksena Ostotarjouksen toteuttaminen ilman, että Tarjouksentekijä saavuttaa 90 
prosentin omistusosuuden, voi rajoittaa Tecnotreen kykyä toimia täysin itsenäisenä yhtiönä ja 
johtaa muutoksiin sen omistusrakenteessa, hallinnossa ja liiketoiminnassa.  
 
On myös mahdollista, että Ostotarjouksen toteuttamisen ehdot eivät täyty, eikä 
Tarjouksentekijä luovu täyttymättä jääneistä ehdoista. Jos Ostotarjous ei toteudu, sillä voi olla 
merkittävä vaikutus osakkeen arvostukseen.  
 
Tämän Poikkeusasiakirjan päivämääränä Ostotarjouksen toteuttaminen on epävarmaa. 
Ostotarjouksella voi kuitenkin olla merkittävä vaikutus Yhtiöön, sen osakkeisiin ja osakkeen 
arvostukseen.  
 
Tecnotree ei välttämättä pysty maksamaan tai voi päättää olla maksamatta osinkoja tai 
muita vapaan oman pääoman jakamisia tulevaisuudessa 
 
Osakeyhtiölain mukaan Tecnotreen jakamat osingot tai muut vapaan oman pääoman 
jakamiset eivät saa ylittää Tecnotreen yhtiökokouksen hyväksymässä viimeisimmässä 
emoyhtiön tilintarkastetussa tilinpäätöksessä esitettyä jakokelpoisten varojen määrää. 
Mahdollinen osingon tai muun vapaan oman pääoman jakaminen riippuu Tecnotree-
konsernin liiketoiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahavirroista, käyttöpääoman 
tarpeesta, investoinneista, tulevaisuudennäkymistä, rahoitussopimusten ehdoista, 
mahdollisuudesta siirtää tuloja tytäryhtiöistä Tecnotreelle sekä muista tekijöistä. 
Osingonmaksu tai muu vapaan oman pääoman jakaminen riippuu kuitenkin aina Tecnotreen 
hallituksen harkinnasta ja lopulta yhtiökokouksen päätöksestä. Lisäksi osingonmaksu ja muu 
vapaan oman pääoman jakaminen ei ole osakeyhtiölain mukaan sallittua, jos se vaarantaisi 
Tecnotree-konsernin maksukyvyn. 
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Tecnotree arvioi vuosittain osingon tai muun vapaan oman pääoman jakamisen edellytykset 
ottaen huomioon muun muassa osinkopolitiikan, taloudellisen tilanteen, yleisen talouden ja 
liiketoiminnan olosuhteet sekä tulevaisuuden näkymät, mikä voi johtaa poikkeamiseen tai 
muutokseen osinkopolitiikassa, mukaan lukien päätökseen olla jakamatta osinkoa. Tecnotreen 
mahdollisesti maksaman osingon määrä tietyllä tilikaudella on siten epävarmaa, eikä voida 
taata, että osinkoa maksetaan millään tilikaudella. Lisäksi Tecnotreen aiemmilla tilikausilla 
maksamat osingot tai jakamat muut vapaat oman pääoman erät eivät ole osoitus tulevilta 
tilikausilta mahdollisesti maksettavista osingoista. Tiettyjen hallintarekisteröityjen 
osakkeenomistajien osinkojen verokohtelusta voidaan määrätä erikseen Suomen 
verolainsäädännössä, mukaan lukien sovellettavat verosopimukset, ja niihin voidaan soveltaa 
korotettua lähdeveroa. 
 
Tietyt ulkomaiset osakkeenomistajat eivät välttämättä voi käyttää osakkeenomistajan 
etuoikeuttaan merkitä uusia osakkeita tai äänioikeuksia 
 
Suomen lainsäädännön mukaan osakkeenomistajilla on erityinen etuoikeus suhteessa 
omistuksiinsa, kun Tecnotree laskee liikkeeseen uusia osakkeita tai arvopapereita, jotka 
oikeuttavat uusien osakkeiden merkintään, ellei uusien osakkeiden liikkeeseenlaskua 
koskevassa päätöksessä toisin määrätä. Tietyt Tecnotreen osakkeenomistajat, jotka asuvat tai 
tulevat asumaan tai joiden rekisteröity osoite sijaitsee tietyissä muissa maissa kuin Suomessa, 
mukaan lukien osakkeenomistajat Yhdysvalloissa, eivät välttämättä voi käyttää etuoikeuttaan 
merkitä osakkeita mahdollisissa tulevissa osakeanneissa, ellei osakkeita ole rekisteröity 
kyseisen maan arvopaperilainsäädännön mukaisesti tai muulla vastaavalla tavalla tai ellei 
sovellettavassa lainsäädännössä ole poikkeusta tai vapautusta rekisteröintivelvollisuudesta tai 
muista vastaavista säännöksistä. Tämä voi johtaa kyseisten osakkeenomistajien omistuksen 
laimentumiseen Tecnotreessä. 
 
Lisäksi, jos niiden osakkeenomistajien määrä, jotka eivät voi käyttää etuoikeuttaan merkitä 
osakkeita, on suuri, ja jos näiden osakkeenomistajien merkintäoikeudet myydään 
markkinoilla, se voi vaikuttaa haitallisesti merkintäoikeuksien hintaan. Ulkomaisen 
osakkeenomistajan oikeus saada tietoa osakeanneista ja merkittävistä liiketoimista voi myös 
olla rajoitettu kyseisen maan lainsäädännön vuoksi. 
 
Lisäksi hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajat eivät voi osallistua yhtiökokoukseen, ellei 
heitä ole rekisteröity tilapäiseen osakasluetteloon ennen Tecnotreen yhtiökokousta. Koska 
tällainen tilapäinen rekisteröinti edellyttää toimia paitsi osakkeenomistajalta myös 
omaisuudenhoitajalta, on mahdollista, että tilapäistä rekisteröintiä ei voida suorittaa 
yhtiökokouskutsussa asetetussa määräajassa.  
 
Osakkeenomistajat, joiden päävaluutta ei ole euro, ovat alttiina valuuttakurssiriskille 
 
Osakkeiden hinta ja kauppa tapahtuu euroina Nasdaq Helsingin ylläpitämässä pörssissä. 
Mahdolliset osingot maksetaan Euroclear Finlandin kautta suorille osakkeenomistajille ja 
Euroclear Finlandin arvopaperijärjestelmään rekisteröityneille hallintarekisterin hoitajille. 
Kaikki tulevat osingot ja muut osakkeista maksettavat varat maksetaan pääasiassa euroina. 
Näin ollen sijoittajat, joiden päävaluutta ei ole euro, ovat alttiina euron epäsuotuisille 
muutoksille suhteessa paikalliseen valuuttaan, koska osakkeista maksettavien osinkojen ja 
muiden varojen tai osakkeiden myynnistä saatavan hinnan valuuttamuunnos voi heikentyä 
merkittävästi.  

 

 


